אין בטענות אלה כדי לפגום באמון שנתתי בעדי התביעה.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום, דהיינו נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) סיפא לחוק העונשין, חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1)+(2) לחוק העונשין, וירי באזור מגורים לפי סעיף 340(א) לחוק העונשין.

ניתנה היום בפומבי, כ"ג אדר ב תשע"ד , 25 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

אמנון כהן, שופט בכיר